东北师范大学师资（技术）博士后工作协议
甲方：东北师范大学
乙方：
根据《东北师范大学师资（技术）博士后管理暂行办法》《东北师范大学博士后管理工作暂行办法》等相关规定，甲、乙双方在平等自愿的基础上，就乙方在甲方以师资（技术）博士后身份从事研究工作事宜签订本协议，并承诺认真履行协议条款。
一、甲方接收乙方在甲方                      学科博士后科研流动站从事         （师资/技术）博士后研究工作，期限为     年，自     年    月至     年    月。乙方在站期间的研究课题为__________________________
 ___________________________________________________________________。
二、乙方在站期间（不超过3年）享受国家规定的五险一金，享受年度健康体检及子女入学、入托政策。乙方中的师资博士后出站后可参加业绩评优，优秀的奖励10万元。
三、乙方在站期间，在合作教授的指导下完成协议规定的工作内容及科研成果，考核合格后聘用至甲方相应教师岗位。
四、乙方从事博士后研究的科研成果指标
1．_____________________________________________________________
2．_____________________________________________________________
3．_____________________________________________________________
五、乙方在站期间其他科研、教学及社会工作
1．_____________________________________________________________
2．_____________________________________________________________
3．_____________________________________________________________
六、甲方为乙方提供必要的工作及科研条件，协助确定合作教授并督促其做好对乙方的工作指导。
七、乙方在站期间，所有科研成果（论文、著作、项目等）必须以“东北师范大学”为第一署名单位。符合《东北师范大学科研成果奖励暂行办法》规定的给予相应奖励。
八、乙方在站期间，应遵守国家法律法规及甲方的规章制度，接受甲方的管理与考核。乙方考核时间为2年，确因科研需要可申请延期1年。乙方若申请延长协议期限，须在协议期满2个月前提出书面申请，并经乙方所在学院（部）教授委员会和党政联席会审核通过后提交至甲方审议。经甲方批准延期后，本协议有效期自动延长1年。
九、乙方的考核总期限不超过3年。超过3年未达到考核标准的视为超期，乙方师资（技术）博士后身份将自动转为科研博士后（转为科研博士后将不再享受子女入托、入学政策）。
十、乙方3年内完成协议约定的科研任务，且出站考核合格的，正式办理入校手续。如乙方超期完成协议约定科研任务，经乙方所在学院（部）同意后可重新按师资（其他专业技术）补充流程应聘，考核合格的入校。
十一、出站考核合格并履行协议留校任教的，甲方依照国家及学校政策为乙方确定工资标准，并兑现所聘岗位相应待遇。
十二、乙方3年内完成协议约定科研任务但不履行协议留校任教的，或未能如期完成协议约定任务转为科研博士后出站离校的，乙方须返还其在站期间享受的部分津贴待遇，返还津贴待遇标准依据甲方人组会决议执行。
十三、甲方对乙方在站期间的其他有关事项，按国家有关规定和《东北师范大学博士后管理工作暂行办法》等进行管理。
十四、乙方期满出站或离、退站时，本协议即行终止。
十五、本协议第四、五条由乙方与乙方所在学院（部）及合作教授商定。
十六、本协议经甲方、乙方、乙方所在学院（部）负责人及合作教授签字盖章后生效。本协议共一式四份，甲方、乙方、乙方所在学院（部）和合作教授各一份。
甲方代表：                         乙    方：
（公章）                           合作教授：
                                    学院（部）负责人：
年     月     日                  年     月     日
2